IRYAN
A

INSCRIGAO
201343748-3

201342113-0
201340797-4
201351296-8
201348720-5
201350187-9
201342276-6
201351057-9
201340261-4
201346387-3
201343607-5
201345747-5
201351623-3
201342160-0
201341812-7
201341141-0
201340156-9
201355179-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2015

CURSO: 221 - Engenharia Quimica (Integral-Maringa) (VAGAS: 18)
Legenda: AUS = Ausente

CONH. LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR MAT QuUI
BRUNO RIBEIRO SANTOS 52.5 15.0 21.0 10.0 2.0
DENISE ISADORA SOARES 59.0 16.5 10.5 11.5 4.0
DIOGO MARUITI NAKAGAWA 35.5 22.5 135 18.5 10.0
DOUGLAS PEREIRA SOUZA 54.5 19.5 18.0 13.5 2.0
GUILHERME DE CASTRO BOBATO 61.0 16.5 18.0 17.5 14.0
HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS 60.5 24.0 7.5 18.0 9.0
HENRIQUE SEIKITI AGENA 44.5 21.0 15.0 11.5 8.0
HIGOR MASSAYUKI KUMATSU 52.5 21.0 15.0 515 14.0
ISABELA GUIDINI DUTRA 47.0 18.0 18.0 13.5 2.0
JHESSICA DA SILVA PEREIRA 56.0 15.0 10.5 18.0 10.0
KAROLINA BEATRIZ ALBERTI 445 18.0 11.0 7.5 13.0
LEONARDO YUJI IKEDA 70.5 6.0 7.5 26.0 8.0
LIVIA MARIA BORGES SALLA 49.5 22.5 16.5 17.0 11.0
MARIA EDUARDA PANZA MAIA 46.5 19.5 15.0 10.0 8.0
MARIA EDUARDA STTOCO NASCIMENTO 61.5 31.5 15.0 3.0 14.0
PEDRO HENRIQUE BUCK 48.0 18.0 10.5 13.5 8.0
RAPHAEL FRANCO DE LIMA 57.5 18.0 15.0 15.0 6.0
VICTOR HUGO CARREIRA 67.0 19.5 7.5 20.5 10.0

RED
80.0

112.0
116.0
83.0
86.0
94.0
96.0
91.0
111.0
105.0
97.0
86.0
95.0
97.0
95.0
91.0
94.0
92.0

ETAPA 3
(PESO 2)

180.5
213.5
216.0
190.5
213.0
213.0
196.0
209.0
209.5
214.5
191.0
204.0
211.5
196.0
220.0
189.0
205.5
216.5

ETAPA 2
(PESO 2)

210.0
185.0
180.5
199.5
182.5
186.0
230.0
215.5
211.5
193.0
205.0
171.5
166.0
206.0
191.0
201.5
187.5
194.0

ETAPA 1
(PESO 1)

140.0
162.5
163.5
157.5
1495
178.5
196.0
152.0
193.5
188.0
189.5
172.0
174.5
121.0
170.0
158.5
1515
1435

ESCORE FINAL
921.0

959.5
956.5
937.5
940.5
976.5
1048.0
1001.0
1035.5
1003.0
981.5
923.0
929.5
925.0
992.0
939.5
937.5
964.5

CLAS SITUAGAO

18
9
10

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



